檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：726201臺南市學甲區華宗路313號
承辦人：林世杰
電話：06-7832100
傳真：06-7830401
電子信箱：veodav@mail.tainan.gov.tw

臺南市學甲區公所 函

受文者：臺南市新市區新市國民小學

發文日期：中華民國113年2月23日
發文字號：所農建字第1130148638號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0148638A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送本所主辦暨中洲國小協辧「2024學甲蜀葵花文化節」

寫生比賽實施計畫及報名表1份，惠請宣導學童踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、活動時間及地點：113年3月23日（星期六）8時至12時，

假光華里活動中心（臺南市學甲區光華里8鄰過港子65號
）辧理。

二、參加對象：全國各幼兒園、國民小學愛好繪畫的小朋友皆

可報名參加。比賽組別分四組：1.幼兒園組 2.國小低年級

組 3.國小中年級組 4.國小高年級組。

三、活動方式：寫生內容以呈現「學甲蜀葵花文化節」花海生

態環境或週邊人文景觀為主。

四、獎勵辦法：各組錄取前3名（第1名1位、第2名2位、第3名
3位）及佳作5位，各組收件未達30件，僅取前3名各1位及

佳作若干位，或視作品優劣，得以從缺。

(一)第一名：頒發獎狀及禮券1,200元。

(二)第二名：頒發獎狀及禮券1,000元。

(三)第三名：頒發獎狀及禮券600元。

(四)佳作：頒發獎狀及禮券200元。

第 2 頁　共 2 頁

五、報名日期及方式：

(一)團體或個人報名：即日起至113年3月20日（星期三）下

午4時止，填妥報名表以傳真或電子郵件方式報名，傳

真 電 話 ： （ 06 ） 7821195 ； 電 子 郵 件 ：

lisa5164@tn.edu.tw。完成報名後請來電確認，洽詢電話

：（06）7833214（臺南市學甲區中洲國小吳麗玲主任

）。

(二)現場報名：現場填妥資料領取圖畫用紙即可參加（以

100名為限）。

正本：臺南市政府教育局、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民
小學、臺南市政府所屬各國民中小學附設幼兒園、臺南市政府所屬各專設幼兒
園

副本：本所農業及建設課